

## 102年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

合併營收		
月份	營收金額	年度增減比率
一月	1,060,507	5.87
二月	587,050	-49.80
三月	972,400	-28.82
四月	1,196,245	4.71
五月	1,151,233	-9.42
六月	1,021,078	-15.26
七月	1,064,575	-8.60
八月	916,513	-15.43
九月	1,121,245	-5.31
十月	1,067,630	-3.66
十一月	1,247,634	6.21
十二月	1,378,022	42.14
本年累計	12,784,132	-6.86

每月公告營收數字未經會計師查核。

配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。